[3] Item super terciam et ultimam partem vobis [...] precipimus et mandamus
quatenus libertates et franchisias quas noscuntur dicti supplicantes a nostris pre-
decessoribus obtinere eisdem firmiter observetis cum bonis consuetudinibus
eorumdem nichil in contrarium facientes.

Datum Chillionis sub sigillo consilii Chamberiaci die vicesima prima mensis
aprilis anno domini millesimo tercentesimo quadragesimo sexto. 

AC Villeneuve, actuellement (1996) aux ACV, P Villeneuve A 8,

 parchemin original,

 30,5 x 15 cm,
sceau annoncé manquant.   

a

sic.

290. Participation des habitants de Villeneuve au jugement des 
délinquants.   

1364 novembre 10. Villeneuve

In nomine domini amen. Anno eiusdem millesimo tercentesimo sexagesimo
quarto [...] die decima mensis novembris apud Villam Novam Chillionis in pla-
tea ante hospitalem [...] coram me notario publico et testibus infrascriptis per hoc
presens publicum instrumentum cunctis appareat  evidenter quod [...] burgenses
dicte Ville Nove non tenentur nec debent aliquem malefactorem seu aliquos ma-
lefactores sententiare nec ullo modo iudicare nec iudicium aliquod seu senten-
tiam aliquam facere contra ipsos malefactores. Et si ipsi burgenses dicte Ville
Nove alias aliquod iudicium fecerint de et super aliquo seu aliquibus malefacto-
ribus hoc fecerunt dicti burgenses dicte Ville Nove de gratia speciali per modum
consullendi et non iudicii nec sententiandi ad requestam castellani qui tunc erat
ibidem qui cum ipsis burgensibus dicte Ville Nove consillium super hiis habere
vellebat [...]. 

Et ego Petrus dou Chastellex Sedunensis dyocesis auctoritate imperiali nota-
rius publicus premissis interfui et scripsi signoque meo signavi, rogatus in testi-
monium veritatis.

AC Villeneuve, actuellement (1996) aux ACV, P Villeneuve B 8, 

parchemin original, 

30 x 51,5 cm,
sans sceau, signet manuel de Pierre du Chastellex, notaire.
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No 291

291. 

Les 

habitants de Villeneuve ont le droit de percevoir certaines 
redevances au profit de la communauté.

1369 septembre 10. [Villeneuve]

Nos Iohannes de Blonay, dominus Sancti Pauli, miles, ballivus Chablasii et Ge-
bennarum castellanusque Chillionis pro illustri principe domino nostro domino
Amedeo comite Sabaudie, notum facimus universis quod ad nos personaliter
accedentes sindici, consiliarii nonnullique probi homines alii et burgenses Ville
Nove Chillionis nobis suis exposuerunt nominibus et tocius communitatis dicte
ville quod ipsi tot et tantorum eventibus onerum fuerunt ac etiam sunt oppressi
tam pro [...]